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Adres do korespondencji: Al. Racławickie 44, 20-043 Lublin
Lublin, dnia 27.11.2018 r. 

Wykonawcy
_________________
Strona internetowa zamawiającego
www.1wszk.pl
Znak sprawy: DZP/PN/55/2018
Dotyczy: wyjaśnień treści SIWZ do przetargu nieograniczonego na dostawę aparatury i sprzętu medycznego wraz z rozładunkiem, wniesieniem, montażem, zainstalowaniem, uruchomieniem oraz przeszkoleniem – OCT 3D - urządzenie do spektralnej koherentnej tomografii optycznej.
Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Racławickie 23,                            20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), w związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – przekazuje treść zapytań nadesłanych do w/w postępowania                                     wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:

ZESTAW I
Dotyczy Załącznika nr 7 do SIWZ – Projekt umowy § 3 ust. 8
Pytanie nr 1

Czy Zamawiający może uściślić, że zgłoszenie wad lub usterek odbywać się będzie w dni robocze w godz. 8.00 – 16.00?

Odpowiedź: W związku z zapytaniem Wykonawcy Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 7 do SIWZ - Projekt umowy § 3 ust. 8. W załaczeniu zmieniony Załącznik nr 7 do SIWZ _ Projekt umowy. Pozostałe zapisy zostają bez zmian.
Dotyczy Załącznika nr 7 do SIWZ – Projekt umowy § 5 ust. 1 pkt. 5
Pytanie nr 2

Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kary umownej w przypadku przekazania sprzętu zastępczego na czas trwania naprawy? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ – Projekt umowy. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ – Kosztorys ofertowy
Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skorygowanie formularza „Kosztorys ofertowy” o dodatkowy wiersz z uwagi na fakt, że cena oferowanego przedmiotu zamówienia zawiera dwie stawki VAT?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na skorygowanie formularza „Kosztorys ofertowy” o dodatkowy wiersz w przypadku zaoferowania przedmiotu zamówienia zawierającego różne stawki VAT.
Wykonawca zobowiązany jest do uwzględnienia treści udzielonych odpowiedzi i dokonanych zmian               w treści oferty. 

W załączeniu zmieniony Załącznik nr 7 do SIWZ – Projekt umowy.
Zapraszamy do składania ofert w terminie wyznaczonym w SIWZ oraz ogłoszeniu o zamówieniu.
Sporz. Kamila Taracha
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